2022年3月吉日

各ロータリークラブ　御中

日台ロータリー親善会議
福岡大会事務局

第7回日台ロータリー親善会議福岡大会ご登録のお願い

　『第7回日台ロータリー親善会議』につきまして、ご協力いただき誠にありがとうございます。貴地区ガバナー事務所より登録に関するご案内を配信いただいておりますが、オンライン視聴につきまして、変更を含め下記の通りといたしますので、何卒ご協力いただきたくお願い申し上げます。

記
1． 変更点：　10,000円/口（10名まで視聴可能）
　　　　　　　　　　⇓
　　　　　　10,000円/クラブ（クラブ内何名でも視聴可能）

2． 登　　録：　①添付＜新＞日台R登録用紙_クラブ用に視聴希望の欄を
　　及び　　　　設けましたので、会場リアル参加と同時にご視聴希望
視聴方法　　　の場合のみ10,000円を入力して下さい。
　　②当方から視聴用URLを貴ガバナー事務所へ配信
　　　※4月20日には配信予定です。
　　　③貴地区ガバナー事務所より転送
　　　④貴クラブより視聴希望者へ転送

※クラブ様から第２７９０地区ガバナー事務所への申込締切りは４月８日（金）です。
以上